Willkommen in unserer Saunabar!
Wir wlinschen guten Appetit

OFFNUNGSZEITEN

Service:
11:00-19:30 Uhr

Kiche
11:30-19:00 Uhr

Klchen-Pause taglich: 15:45 - 16:15 Uhr

Allergenschliissel:
A= Gluten, B= Krebstiere, C= Eier, D= Fisch, E= Erdniisse, F= Sojabohne, G= Laktose, H= Schalenfriichte, L= Sellerie, M= Senf, N= Sesam, O= Schwefeldioxid, P= Lupine,
R=Weichtiere



Saunagenuss

Thai Curry Kokossuppe (scharf) € 5,50
mit Gewdlrzpopcorn

G/L/E

Aufstrich mit Geback € 7,50

Kornspitz | Liptauer-, Krauter- und Thunfischaufstrich
A/C/D/M/G

Honig Teriyaki Wings € 12,00
SuBkartoffeln | asiatischer Krautsalat

E/F/G/L/S/O/N

Asia-Wrap mit Huhn oder Tofu € 8,50

Gemiuse | Erdnusscreme

serviert mit Wasabi-Mayonnaise und Cocktailsauce
A/E/C/FIN/O

Sommerrolle mit Huhn oder Tofu € 8,00
Gemdse | Erdnusscreme serviert mit Erdnussdip

Wasabi-Mayonnaise und Cocktailsauce
C/E/F/IN/O

Handgemachte Weckerl € 2,00
Kirbiskern oder Sesamkornspitz

von der Backerei Srb, Aflenz
A/C/G/H



Aus dem Wok

Unsere Wokgerichte konnen Sie auch mit einem Topping genieBBen.

Mie Nudeln : Reis

; Gemiise
A/C/F/N/L/O N : A/F/N/L
in Sesamol gebratene gebratener Wildreis glasiertes
Mie-Nudel in : '

Teriyaki GemtUse
Teriyaki Sauce

€550 € 6,00 €500

Toppings gegen Aufpreis:

Gebratene Hiuhnerbruststreifen n 160/80 Gramm € 6,80/ € 3,80
Black Tiger Garnelen g/N 6 Stk. - 80 Gramm € 6,50
Rauchertofu /N 100 Gramm € 5,50



Spa Salat Bowls

Unsere Spa Salat Bowls konnen Sie auch mit einem Topping genieBen.

Die Exotische : Die Mediterrane
A/E/G/N/O A/E/G/N/O
Hummus Tomate
Couscous Gurke
Tomate Paprika
Mango Mozzarella
Gurke Blattsalat
Blattsalat Erdnisse

wahlweise mit Balsamico oder Joghurt-Dressing

€ 9,80
Toppings gegen Aufpreis:
Gebratene Huhnerbruststreifen n 160/80 Gramm €6,80/€ 3,80
Black Tiger Garnelen /N 6 Stk. - 80 Gramm € 6,50

Rauchertofu r/n 100 Gramm € 5,60



...etwas Sul3es furs Herz

Apfelstrudel oder Topfenstrudel
mit Sahne

mit Vanillesauce

A/C/G/O

Kuchen nach Tagesangebot
A/C/G/O

Eiskaffee
A/C/G/O

Palatschinken mit Marille
A/C/G

Palatschinken mit Nutella
A/C/G/H

€ 5,50
€ 6,00
€ 6,50
€ 4,50

€ 6,50

€ 3,00

€ 3,50



Alkoholfreie Durstloscher

Romerquelle Mineralwasser still, prickelnd
Romerquelle Mineralwasser still, prickelnd

Coca Cola, Coca Cola Zero,
Fanta, Sprite, Mezzo Mix

Red Bull / Red Bull Sugarfree

Rauch Fruchtsaft
Johannisbeere, Marille, Apfel naturtrib,
Mango, Multivitamin, Erdbeere

Smoothies
Push’'n’Shoot, Big 5, Strawberry Split,
Berry-GO-Round, Detox-Zing

Buttermilch pur
gespritzt
mit Rauch Fruchtsaft

Latella
Erdbeere, Mango, Maracuja

0,33l
0,751

0,33l

Dose 0,251

0,21

0,3l

0,3l
0,51
0,51

0,51

€ 3,10
€ 5,40

€ 3,90

€ 4,80

€ 3,50

€ 6,50

€ 3,50
€ 4,50
€ 5,50

€ 5,50



Erfrischend & Lecker

Die natural Iced Teas von Richard’s SUN

Watermelon Blueberry
& Pineapple

..sorgfaltig gebriuhter Schwarztee liebevoll verfeinert mit
frischem Saft aus sonnenverwohnten Frichten




HeiBgetranke

Espresso

Doppelter Espresso
Verlangerter
Cappuccino

Latte Macchiato

Tee aus dem Hause Hornig

Ingwer Zitrone BIO, griner Tee BIO,

Krautertee BIO, Kamillentee BIO,
Earl Gray BIO, Wilde Friichte BIO,
Pfefferminztee, Schwarztee

€ 3,10
€ 4,40
€ 3,60
€ 3,80
€ 4,50
€ 3,60



Bier

Gosser Gold vom Fass

Paulaner WeiBBbier Naturtrib vom Fass
Gosser Naturradler

Gosser Zwickl

Gosser Naturgold Alkoholfrei
Paulaner WeiBBbier Alkoholfrei

Wein

Kinnari Cuvée weil3 2022
Kinnari Rose 2023

WeiBer Spritzer
WeiBer Spritzer

0,31/0,51
0,31/0,51
0,33l
0,561
0,33l
0,51

€ 4,70/ € 5,70
€ 4,70/ € 5,70
€ 4,30
€ 5,80
€ 4,30
€ 5,70

1/8 € 6,00 | Flasche 0,751 € 35,00
1/8 € 6,00 | Flasche 0,751 € 35,00

0,251
0,561

€ 3,90
€ 5,90



Spritzer & Co

Aperol Spritz (mit Weisswein) 0,251
Aperol Spritz (mit Prosecco) 0,251
Hugo 0,251

Glas Prosecco

0,11

Campari Soda / Orange
Lillet Vive oder Wild Berry

Prosecco mit Fruchtpirree (Erdbeere od. Pfirsich) 0,1l
Whiskey Cola

Gin Tonic

Wodka Red Bull
Wodka Orange

Finlandia Botanical

Cucumber & Mint
mit Schweppes Tonic

Wildberry & Rose
mit Schweppes Wild Berry

Red Berry

mit Schweppes Tonic

€ 5,80
€ 6,80
€ 6,80
€ 5,00
€ 8,50
€ 8,50
€ 6,00
€10,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00



Gut zu wissen...

Lange Saunanachte (Saunawelt bis 23:00 Uhr)
von Oktober bis April finden jeden Freitag unsere langen Saunanachte statt.

Eventsauna
Informieren Sie sich auf unserer Website www.asiaspa.at unter Veranstaltungen
Uber unsere beliebten Event-Saunaabende.

Offnungszeiten Asia Spa Bistro in der Wasserwelt
Service: 10:00-19:30 Uhr | Kiche: 11:00-19:00 Uhr

Offnungszeiten Hotelrestaurant ,Styrasia“ - tagl. 11:30 Uhr bis 22:00 Uhr
« 12.00 und 18.00 Uhr - kulinarische Schmankerl aus der Barkarte

ab 17.00 bis 21.00 Uhr Abendmeni und a la carte
« wir bitten um Tischreservierung an unserer Hotelrezeption

Offnungszeiten Restaurant Feinschliff - Gourmetkiiche & la carte
« Do| Fr| Savon 17:30 bis 23:00 Uhr (Kiiche bis 21:00 Uhr)

- Tischreservierung erbeten unter feinschliff@asiaspa.at

Offnungszeiten ,Lifestylebar” im Hotel - tagl. 15:00 Uhr bis 00:00 Uhr



